檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：顏曉瑛

電話：(03)3322101#7455

電子信箱：10059474@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：桃教體字第1070053249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070053249_Attach01.pdf)

主旨：轉知國泰人壽保險公司提供之學生暑期意外防阻DM1份，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月26日臺教國署學字

第1070069879號函辦理。

二、該公司為維護學生暑期安全，針對暑期易發生意外：溺水

、運動遊戲傷害及交通意外，提供暑期意外防阻DM，以提

醒學生預防暑期活動意外發生。

正本：本市各市立學校、本市各私立高職、本市各私立國小

副本：本局終身學習科 2018-07-02
11:03:19

1070004357

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■107/07/02 11:35

■■■■■■■有附件